
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXХVІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 травня 2019 року                       Ужгород                            № 1536          

                                                              

 

Про внесення змін до рішення 

від 28.02.2019 № 1429 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні",  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XXXVI сесії міської ради VII скликання 

28.02.2019 № 1429 «Про Програму інформатизації діяльності Ужгородської 

міської ради та її виконавчих органів на 2019 рік» виклавши Додаток 1 до 

Програми в новій редакції згідно з додатком. 

2. Департаменту фінансової та бюджетної політики (Гах Л. М.) 

проводити фінансування в межах коштів, передбачених у бюджеті міста на 

2019 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами виконкому Макару О.М. 

 

 

Міський голова        Б. АНДРІЇВ 

 



Додаток 1 

до Програми 

 

 

Обсяг та джерело фінансування Програми 

 

(тис.грн) 

№ 

п\ 

п 

Заходи Замовник Загальний 

обсяг 

фінансування, 

тис. грн. 

2019 

1. Технічне забезпечення 

інформатизації виконавчих 

органів міської ради із 

впровадженням 

ліцензійного програмного 

забезпечення 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

3700,0 3700,0 

 1.1 Придбання нової 

оргтехніки 

 3000,0 3000,0 

 1.2. Модернізація застарілої 

комп'ютерної техніки з 

одночасним придбанням 

ліцензійного ПЗ 

 500,0 500,0 

 1.3. Розбудова внутрішньої 

структурованої кабельної 

системи 

 200,0 200,0 

2. Організація та виконання 

робіт з технічного захисту 

інформації 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

1500,0 1500,0 

 2.1. Обстеження об'єкта 

інформаційної діяльності 

 300,0 300,0 

 2.2. Створення комплексної 

системи захисту інформації 

в автоматизованих системах 

Експертиза КСЗІ 

 1200,0 1200,0 

3. Впровадження елементів 

електронно-інформаційної 

системи "Електронне 

урядування" 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

355,0 355,0 

 3.1. Модернізація та 

інформаційне наповнення 

 100,0 100,0 



веб-сайту міської ради 

 3.2. Впровадження ЕЦП у 

виконавчих органах міської 

ради 

 55,0 55,0 

 3.3. Створення та 

функціонування системи 

обліку публічної інформації 

 20,0 20,0 

 3.4. Технічна підтримка 

АСКОД 

 180,0 180,0 

4. Придбання програмно- 

технічних комплексів для 

оформлення та видачі 

паспортних документів, що 

підтверджують 

громадянство України 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

850,0 850,0 

 4.1. Придбання робочих 

станцій з комплектом для 

зняття біометричних даних 

 700,0 700,0 

 4.2. Організація доступу до 

каналу конфіденційного 

зв'язку зі створенням 

комплексної системи 

захисту інформації, 

щомісячна абонплата 

 210,0 210,0 

5. Придбання ліцензійного 

програмного забезпечення 

«АСКОД Електронний 

архів» для  модернізації 

електронного 

документообігу в 

Ужгородській міській раді 

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради 

290,0 290,0 

 Разом:  6 755,0 6 755,0 

 

 

Секретар ради         А. СУШКО 

 


